
 

 

Poz. 10 

 

UCHWAŁA NR 354 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody naukowej Wydziału III PAN 

w dziedzinie matematyki 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt. 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki postanawia, 

co następuje: 

§1 

Rekomenduje się dr. Joachima Jelisiejewa jako kandydata do nagrody naukowej Wydziału 

III PAN w dziedzinie matematyki. 

Uzasadnienie: w ocenie Rady Wydziału rekomendacja kandydata jest w pełni uzasadniona 

jednomyślnym poparciem kandydatury dr. Joachima Jelisiejewa przez Komisję ds. 

Nagród i Badań Naukowych Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


